UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
¯¯¯¯¯

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:        /GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến nghe báo cáo các dự án phát triển kinh tế - xã hội chậm tiến độ,

chậm đưa đất vào sử dụng trên địa bàn tỉnh

¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Nông nghiệp và Môi trường,

Xây dựng, Tài chính;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham dự họp trực tuyến

nghe báo cáo các dự án phát triển kinh tế - xã hội chậm tiến độ, chậm đưa đất

vào sử dụng trên địa bàn tỉnh.

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 4 năm 2025.

2. Điểm cầu Tỉnh:

Địa điểm: Phòng họp Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Chủ trì: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Trần Trí Quang.

3. Điểm cầu UBND huyện, thành phố:

Thành phần: Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố. Riêng

UBND thành phố Cao Lãnh dự tại điểm cầu Tỉnh.

Cổng Thông tin điện tử kết nối đường truyền.

Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị báo cáo, tài liệu.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chánh Tài

- Như kính gửi;

- CT UBND tỉnh Trần Trí Quang;

- Chuyên viên Tường Vi, Quang Vinh (dự);

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:08:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Chánh Tài<nctai.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:50:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:50:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:50:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!